APP		ORM FOR ASSISTAN हेत् आवेदन प्रारूप	ICE	(Health (स्वास्थयः		Koshika	
APPLICATION No. : आगेदन संख्या :	B 021	9/ 0532	APF 3EB	PLICATION DATE :	5 02 2019	Building block of life.	
NAME of APPLICANT आवेदक का जाम	Ran	adeui. K	-	AGE-YEARS STS			
FATHER'S/SPOUSE'S पिडा/कटुम्म का नाम	NAME:	Nagoiah				1	
Bardam	dalsu	PRESENT RESIDENCE AD	DRESS T	रोमान आवासीय पता V- palli	Manda		
Jan Pi	lor, C	HILLY 10:8	7	THE REAL PROPERTY AND ADDRESS OF THE PARTY AND	prodesh	0532 0532 Ramadevi Ramadevi	
OCCUPATION:	Ha	ne make	91			Pac Op Post Op.  ) / UNMARRIED (WRITER)	
TOTAL ANNUAL INCO कुल पार्षिक आव	36			income	(Attach Proof of le (জাব কা মাধ্য ম	ncome) (लम)	
PAN No. स्थाई खाता सं ARE YOU AN INCOME क्या आप आप कर दाता	TAX ASSESSEE	(Tick whichever is applicable इस पर सही का निरान लगापे।	b.,	Yes / No हां / नही			
Sr. No.				DETAILS परिवार	THE RESERVE AND ADDRESS OF THE PARTY OF THE		
इ.स. २५ इ.म. संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का खन			Age (Years) তথ্য (বর্থ)	Gender हिर्मग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बंध	
	One	Daugl	Эly	Mo	wwied		
(T		BASIS for REQUESTIN सहायदा के लिये	G ASSISTA विनति आप	UNCE (Tick whiches	ver is applicable)		
(Attach Card Copy) (Atta गरीबी रेखा के मीचे प्रमाण पत्र सह		सत्य आव वर्ग प्रयाण प	(Attach Certificate Copy) (/ साम आव वर्ग प्रमाण एव । उ		on Card ch Copy) कड़ कड़ड डाया प्रति संसान करे।	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्य	
				UESTING ASSISTAL एवे विनती का उद्देश			
Sr. No. क्रम संख्य	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से चारी को गई प्रतिवेदन सूची संसन्न						
	DOV Right Eye						
	RE-SICS - I IOL						
		ASSISTANCE BEING AVAIL	LED for SA	ME "PURPOSE" (n	om OTHER SOURCES		
इस उर्देश्य के डेवू कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्वीत से लिया गया ह					से लिया गया हो?	ASSISTANCE BEING AVAILED	
अन्य संस्था	B. W. L. E. L.					नी गर्व संदर्भता संशी	
		0 - 10 - 10 - 10 - 10 - 10 - 10 - 10 -					

## DECLARATION by APPLICANT: SPÈCE DE VÍVE VIL

- I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employerfinaurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं चोषणा करता हूँ कि इस प्रारूप में दिये गये सभी विवाल मेरी जानकारी के अनुसार साथ पूर्व राजी है। यदि कोई विवाल पूर्व करान जाराव पाय जाता है तो मेरी सहाबक्त निस्त की जा सकती है।
- 2) मेरे द्वारा जो सहाबद्धा एति "कोशिका फाउन्टेशन", से ती जा रही है, उसका उपयोग उसी उरेश्य की पृत्ति के तिमे किया कारेगा, जो इस प्रकृत में मूरा एका है।
- 5) मैं पुष्ट करता है कि जिस महायात हेट यह प्रार्थत की वह है, इस प्रति का अविक या सकत दिन्ता किसी अन्य प्रोडिनियोजक प्रीमा करन्यों से १ तो लिख है और १ ही परिष्य में सुनिक

## AGREEMENT by APPLICANT (aptice are well)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbel, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fuffiment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.
- 1) इस प्रथम पर अपने इस्थाधर या अंगते की छान राज्यकर, मैं (आयंदक) अपनी सहमति की पुष्टि करता हूँ एवं "कोशिका पाउर्करण और उराके न्यासीनों " को अधिवृद्ध करता हूँ कि मेद कम, पत्त, पते और तो विवास प्रथम में बीधा है, उसे "कोशिका" एवम् न्याकी, एत्न, प्रथमक्ष्या दूको उद्देश्य में बुढ़ी गतिविधिकों ओर उपलब्धिकों के लिये विवास पी प्रस्तर वास्थम से प्रशासिक करने के लिए अधिवृत है। मेरे प्रथम का विकास मेरे प्रस्तव के पहले का बार में करने के लिए "कोशिका फाउटीला" म न्यानी अधिवृत है।
- 2) मैं (आवंदक) इस यह से सहमा हैं कि मेरा याप, पता, फडेटो और विवास को कि सहायदा को क्ट्रोपों से प्राप्ति है पुत्रो स्वत: सहायदा का इकटर नहीं बनता। इस सम्बंध में "क्षोतिका" एक्प उसके न्यांतियों का निर्णय और बाव्यवारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION : अक्टेरक के प्रभावत या अंतुरे का निशान



## AGREEMENT by HOSPITAL (THINK IN THE)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Xoshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility.

हमारे अधिकृत, इत्सारणे भी और से मान्यं में मिलिय पहाच्या किसी मैंर सरकारी संस्थान के मिली अन्य स्थान के हैं।

1) यह कि न से मान्यं में पितिय महत्त्वा किसी मैंर सरकारी संस्थान का किसी अन्य स्थान में स्थान में से में में में में में में के कि इसने "कॉरिका फाउन्डेंगन" में सिपारिशायितित उसते में स्थानिक पान्यं में मिली अन्य स्थान में से में में में में में मिली का पान्यं में मिली का मान्यं में मिली का पान्यं में मिली का पान्यं में मिली का मान्यं में मान्यं मान्यं में मान्यं मान्यं में मान्यं मान्यं में मान्यं मान्यं मान्यं में मान्यं मान्यं मान्यं में मान्यं मान्यं मान्यं मान्यं में मान्यं मान्यं मान्यं मान्यं मान्यं में मान्यं मान्यं मान्यं मान्यं में मान्यं मान्यं

2. "क्टेंशका पाउन्देशन" में लो पर्त महामक्ष कोवल निविध प्रकृति को है। ग्रेगी पर हरण्याल द्वाप यो पर्द सलाह पा किये गये प्रथमाराजिया का पुरान योगी एवं हरण्याल को बीच का निवध है और "क्टेंबल पाउन्देशन" द्वारा कियो प्रकार का नोई दलाब नहीं है। इस्तीलये हनगाल में ग्रेपी के इलाब सुख्या और नाले की साथै निय्मेदारी ग्रेपी एवं हरण्याल को होनी और "क्टेंबल" को कोई सुधिका पा जिम्मेदारी हम गामले में बड़ी होगी।

	RECOMMENDED FOR AC स्थीनुती के लिए १			
Dute of Surgery ऑस्ट्रेशन को तारीस 06 02 2019	(Name of Dr. FAUOIA (Name of Dr. FAUOIA) FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUN	Jyothi Deepak (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory B.W. Lions Suprembetality Hyepital) (1) No. 5, 176 B. F. 198 S. 1988 What		
SIGN	ATURE of TRUSTEE 1 न्यसी इस्तावर ।	SIGNATURE of TRUSTEE 2 Find Extent 2		
8	efungel	liet E		

in the matter.